

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001  
DI : CZ00066001  
naše zn.: 237/17/KSUS/MHP/NOV  
vykazuje: Michal Novák  
tel.:  
fax.:  
e-mail: michal.novak@ksus.cz  
Dotazy: 18/05/SD

USK s.r.o.  
Pod Borkem 319  
293 01 Mladá Boleslav

datum: 12. 4. 2017

## OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-879/17

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
Střední a velkoploš. úpr. asf. vrstev 100-500m <sup>2</sup> tl.5cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	400,00	174 240,00
Fréz.ploch do hloubky 4 cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	400,00	37 994,00
Střední a velkoplošné úpravy asf. vrstev 1000-10 tis. m <sup>2</sup> , tl. 5 cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	1 100,00	332 750,00
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	200,00	15 100,80
Fréz.ploch do hloubky 4 cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	1 100,00	104 483,50
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	700,00	52 852,80
Střední a velkoploš. úpr. asf. vrstev 100-500m <sup>2</sup> tl.5cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	300,00	130 680,00
Fréz.ploch do hloubky 4 cm	m <sup>2</sup> (metr tverový)	300,00	28 495,50
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	150,00	11 325,60
Vyspr. -asf.sm sí za.horka.-upr.výtl.	t (tuna)	30,00	183 642,79
Zalévání spár asphalt.zálivkou	bm (běžný metr)	800,00	60 403,20
Zabezp. pracovišť (sv. tel.)	hod (hodina)	50,00	33 099,55
čištění SDZ mytím ruční	ks (kus)	300,00	25 373,70
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	30,00	6 167,37
Z. SDZ v .stojanu,patky-jednot	ks (kus)	5,00	7 607,88
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	230,00	26 939,44

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka: 1 231 156,13**

Sou asn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba St edo eského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p idané hodnoty a tato p ijatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce BÚ na období 16.4.-30.4.2017 dle p iloženého rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek nebo jiných nep edvídaných situací lze tyto práce nahradit, p ípadn doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a zapsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, p i jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Michal Novák  
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
21817	St ední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	III/10149 Kralupy-Nelahozeves	m2 (metr tvere ný)	400,00	360,00 K	144 000,00 K	174 240,00 K	30. 4. 2017
22613	Fréz.ploch do hloubky 4 cm	III/10149 Kralupy-Nelahozeves	m2 (metr tvere ný)	400,00	78,50 K	31 400,00 K	37 994,00 K	30. 4. 2017
21819	St ední a velkoplošné úpravy asf.vrstev 1000-10 tis. m2, tl. 5 cm	II/240 Kralupy n/Vlt, Mikovice	m2 (metr tvere ný)	1 100,00	250,00 K	275 000,00 K	332 750,00 K	30. 4. 2017
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/10149 Kralupy-Nelahozeves	bm (b žný metr)	200,00	62,40 K	12 480,00 K	15 100,80 K	30. 4. 2017
22613	Fréz.ploch do hloubky 4 cm	II/240 Kralupy n/Vlt, Mikovice	m2 (metr tvere ný)	1 100,00	78,50 K	86 350,00 K	104 483,50 K	30. 4. 2017
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/240 Kralupy n/Vlt, Mikovice	bm (b žný metr)	700,00	62,40 K	43 680,00 K	52 852,80 K	30. 4. 2017
21817	St ední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	II/608 Nové Ouholice	m2 (metr tvere ný)	300,00	360,00 K	108 000,00 K	130 680,00 K	30. 4. 2017
22613	Fréz.ploch do hloubky 4 cm	II/608 Nové Ouholice	m2 (metr tvere ný)	300,00	78,50 K	23 550,00 K	28 495,50 K	30. 4. 2017
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/608 Nové Ouholice	bm (b žný metr)	150,00	62,40 K	9 360,00 K	11 325,60 K	30. 4. 2017
21711	Vyspr. -asf.sm sí za.horka. -upr.výtl.	III/00810 ervená Lhota	t (tuna)	30,00	5 059,03 K	151 770,90 K	183 642,79 K	30. 4. 2017
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00810 ervená Lhota	bm (b žný metr)	800,00	62,40 K	49 920,00 K	60 403,20 K	30. 4. 2017
20297	Zabezp . pracovišt (sv tel.)	III/24635 Lužec n/Vlt.	hod (hodina)	50,00	547,10 K	27 355,00 K	33 099,55 K	30. 4. 2017
31120	išt ní SDZ mytím ru n	II/III CMS D ínov	ks (kus)	300,00	69,90 K	20 970,00 K	25 373,70 K	30. 4. 2017
31350	Narovnání stojanu SDZ	II/III CMS D ínov	ks (kus)	30,00	169,90 K	5 097,00 K	6 167,37 K	30. 4. 2017
31635	Z .SDZ v .stojanu,patky-jednot	II/III CMS D ínov	ks (kus)	5,00	1 257,50 K	6 287,50 K	7 607,88 K	30. 4. 2017
91920	Letní pohotovost domácí	II/III CMS D ínov	hod (hodina)	230,00	96,80 K	22 264,00 K	26 939,44 K	30. 4. 2017